Министерство здравоохранения Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«КРАСНОЯРСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4»

ПРИКАЗ

г. Красноярск

	от
	18

	мая

	2017 г.

	№
	230
	- орг.

О внесении изменений в приказ

о создании общественного совета

при КГБУЗ «КМДБ № 4»
На основании постановления правительства Красноярского края от 13.07.2009 № 359-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при краевом государственном бюджетном (казенном) учреждении здравоохранения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «О создании общественного совета при краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Красноярская межрайонная детская больница № 4» от 30.04.2014г. № 351 следующие изменения:

- читать Приложение № 1 Состав общественного совета при КГБУЗ «КМДБ № 4» в редакции Приложения № 1 настоящего Приказа.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                      Е.Г. Корепина

Приложение № 1

к приказу главного врача КГБУЗ «КМДБ № 4»

от ______________ № ______ - орг.

Состав

общественного совета при КГБУЗ «КМДБ № 4»
	Курилович Светлана Юрьевна

	председатель первичной профсоюзной организации КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Курдина Татьяна Вячеславовна

	председатель  независимого профсоюза КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Благирев Иван Сергеевич

	начальник отдела кадров

КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Казакова Ольга Владимировна
	начальник организационно-методического отдела КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Ямщиков Андрей Сергеевич

	первый заместитель генерального директора директор АО МСО «Надежда»

	Сергий Нина Иннокентьевна

	заместитель генерального директора по медицинским вопросам ООО МСК «Медика-Восток»

	Елизова Виктория Игоревна

	директор КГБУК «Дом офицеров»

	Рец Евгений Николаевич
	заместитель директора по гражданско-патриотической деятельности КГБУК «Дом офицеров»

	Гавро Дарья Игоревна
	Заместитель руководителя Администрации Октябрьского района председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Октябрьского района города Красноярска

	Цивинюк Сергей Валерьевич
	генеральный директор ООО «КрасТЭК»

	Авдеева Лариса Александровна
	активный представитель пациентов КГБУЗ «КМДБ № 4»

	Федорова Венера Валерьяновна
	активный представитель пациентов КГБУЗ «КМДБ № 4»